הצדדים יהיו רשאים להאריך את תקופת הסכם שירותי הניהול בתנאים הקבועים בהסכם שירותי הניהול.

הערכות החברה אודות תעריפים, הספקים, הכנסות, עלויות, ו- EBITDA, הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 שהתממשותו אינה ודאית ואינה בשליטתה הבלעדית של החברה. ההערכות האמורות מבוססות על תוכניות והערכות החברה, כמו על מאפייני הפרויקט, ועלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה כדוגמת שינויים במדיניות ו/או עלויות המימון, בעיות תפעוליות, שינויים במזג האוויר, שינויים בתעריפי החשמל או בעלויות